1

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 марта 2022года № 252

рп. Янгель

«О внесении дополнений и изменений в

программу «Комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры

Янгелевского муниципального образования

на период 2015г. до 2020г.г.», утверждённую

решением Думы Янгелевского ГП от

02.10.2015г. №200

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года N 190-ФЗ,

Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ  «О теплоснабжении», приказом

Министерства регионального развития Российской Федерации №204 от 06 мая 2011 года

«О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры

муниципальных образований», Федеральным законом от 30.12. 2004 № 210-ФЗ «Об

основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», требованиями к

программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений,

городских округов утверждёнными постановлением Правительства Российской

Федерации от 14 июня 2013 г. N 502, Дума Янгелевского городского поселения

Нижнеилимского района

РЕШИЛА:

1. Внести в программу «Комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры Янгелевского муниципального образования на период 2015-2020г.г.»

утверждённую решением Думы ЯГП от 02.10.2015г. №200 следующие дополнения и

изменения:

1.1. План мероприятий по модернизации котельного оборудования жилищно-

коммунального хозяйства дополнить и изложить в следующей редакции. Приложение №1

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом

издании «Вести Янгелевского муниципального образования» и размещению на

официальном сайте администрации муниципального образования Янгелевское городское

поселение http://www.yangel38.ru

3. Контроль за исполнением настоящего Решения Думы оставляю за собой.

Председатель Думы

Янгелевского городского поселения К.В. Рудагина

Глава Янгелевского

городского поселения                                                       М.В.Жёлтышев

http://www.yangel38.ru/

2

Приложение №1

 к Решению Думы

Янгелевского  городского поселения

от «31» марта 2022 № 252

Внести дополнения в основные мероприятия Программы

Основные

мероприятия

Программы

1.Теплоснабжение

1.9 Приобретение монтаж новых котлов на котельной р.п.Янгель

2022-2024г.г.

Внести дополнения в раздел 5: «Программа инвестиционных проектов,

обеспечивающих достижение целевых показателей»

№

п/п

Наименование мероприятий Нормативно-

правовой акт

Источник Сроки

реализации

Сумма

тыс.руб.

Теплоснабжение

1.9 Приобретение монтаж новых

водогрейных котлов КВм-

2.32(2.0) КБ с топками

механическими

моноблочными с шурующими

планками ТШПм-2,23КБ

  2022-2024 8000,0

Финансирование мероприятий Программы комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры системы теплоснабжения

Таблица 11.2

Наименование мероприятия

Объем финансирования, тыс. руб.

2022г.

Приобретение монтаж новых

водогрейных котлов КВм-

2.32(2.0) КБ с топками

механическими моноблочными

с шурующими планками

ТШПм-2,23КБ

Итого

8000,0

Объем финансирования, тыс. руб.

2022г.

ВСЕГО ЗАТРАТ

   8000,0

В том числе за счёт бюджетных

средств
 80,0

Председатель Думы

Янгелевского городского поселения К.В. Рудагина

Глава Янгелевского

городского поселения                                                       М.В. Жёлтышев